
Rogaland Judokrets 
 

Protokoll fra judokretsting 2000 
Den 13. Februar 2000 kl. 19.00 i Kari Trestakk vei 36. Stavanger. 

 
Fremmøtte stemmeberettigede: 
Anders Walaker  leder 
Arild Maka  nestleder 
Line Jonassen  Styremedlem 
Ann Iren Andreassen Kasserer 
Knut Bartnes   Stavanger Judoklubb 
 
Andre fremmøtte: 
Øyvind Revheim Valgkomiteen RJK 
 
Anders Walaker ønsket de fremmøtte utsendinger velkommen til kretsting. 
 
Følgende saker er til behandling: 
 
1. Valg av dirigent og referent. 

Forslag på dirigent: Anders Walaker Stavanger JK 
Forslag på referent: Knut Bartnes Stavanger JK 
Vedtak: Begge ble enstemmig valgt. 
 

2. Godkjenning av fremmøtte representanter. 
De frammøtte representanter ble godkjent. 
 

3. Årsmelding. 
Anders Walaker gikk i gjennom årsmeldingen. Det ble gitt anledning til spørsmål før 
årsmeldingen ble satt under votering.  
Kretstinget godkjente årsmeldingen med merknader enstemmig. Dersom det er feil i 
listene med deltakelse i stemner, bes den enkelte klubb meddele kretsstyret dette. 
 

4. Regnskap. 
Kasserer la fram regnskapet og åpnet for spørsmål. 
Kretstinget godkjente regnskapet med kommentarer enstemmig. Det ble en del 
diskusjoner angående ”fond” som var avsatt. Kretsens lån til Sandnes JK for kjøp av 
tidtavle ble brukt av dette fondet. Dette er nå innfridd og pengene går tilbake til 
egenkapitalen.  
På kontoen medlemsinntekter er det ført medlemskontigent for flere år. Dette gir et reelt 
underskudd i årets regnskap.  
 
Post 301: Medlemskontingent reduseres til 8500,-  
Her er de resterende 11600,- allerede ført som driftsinntekter for årene 
1997 og 1998. Det må også bemerkes at 2000,- av beløpet på 8500,- er 
feilaktig utsendt regning som er refundert i post 522. Dette gir en reel 
kontingent på 6500,- 
 
Det skal inn en ny inntektspost på kr 1948,57 som er midler etter Sauda 
judoklubb. 
 
Dette gjør at driftsregnskapet ikke går med 2031,30 i overskudd, men i 
stedet går med 7680,13 i underskudd. 
 
Noe av dette underskuddet skyldes 4500,- som skulle vært belastet 



regnskapet for 1998. En del egenandeler for kurs vil bli bokført i 
regnskapet for år 2000. 
 
Post: 298: Egenkapital reduseres fra 18 927,90 til 8 927,90 
I tillegg kommer midler øremerket utstyr på 10.000,- 
Disse er allerede utgiftsført i tidligere regnskap, og hvis 
det brukes skal det derfor ikke utgiftsføres en gang til. 
 
Revisjonsberetning fra kretsens revisor Harald Monsen ble fremlagt. Denne vedlegges 
dette referatet. 
 

5. Budsjett. 
Anders Walaker la fram styrets forslag til budsjett for år 2000. Budsjettet balanserer med 
kr 12.000,- i inntekter og det samme i utgifter. Neste års budsjett må sees i sammenheng 
med regnskapet. 
 

6. Valg 
Følgende personer ble valgt: 
Formann Anders Walaker, Stavanger JK.  
Nestformann Arild Maka, Sandnes JK.  
Kasserer Ann-Iren Andreassen Stavanger JK. 
Styremedlem Line Jonassen, Stavanger JK.  
Styremedlem Knut Bartnes, Stavanger JK, som i tillegg blir utdanningskontakt. 
Varamann Tom Landås, Haugaland JK 
Revisor Harald Monsen, Sandnes JK og Brede Fladen, Sandnes JK. 
Valgkomite Inge Kvalvik Stavanger JK. 
 

7. Valg av sted for neste Judokretsting 
Styret gis i oppdrag å finne sted og innkalle til møte i henhold til påmeldingene. 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 

8. Eventuelt 
Det har ikke kommet inn saker til kretstinget etter fristens utløp. 

 
 
 
Anders Walaker       Arild Maka 

Kretsformann       Nestformann 
 
 


